INDICAÇÃO Nº 967 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de uma placa de indicação do ponto de ônibus na Avenida Vereador Antônio
da Costa Rios, em frente ao nº 842, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

No referido local há um ponto de embarque e
desembarque de ônibus. Entretanto, não existe uma sinalização adequada com placa e
demarcações que se destinam os ônibus, prejudicando a localização por parte dos
passageiros.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T9B7N8Z3R6D2T1D4
		2021-07-27T16:32:23-0300